



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lucas Holding ApS

Fruegade 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 56 62 50 11

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2019.

Gert Busk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lucas Holding ApS  
Fruegade 9  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 56 62 50 11  
Stiftet: 14. januar 1976  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**

Gert Busk

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Bankforbindelse**

Nordea



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af erhvervsejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.804 kr. mod 221.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.427 kr. mod -30.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.804</b>	<b>221.476</b>
1 Personaleomkostninger	-251.138	-251.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.334</b>	<b>-29.653</b>
Andre finansielle indtægter	79.505	66.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.612	-67.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.441</b>	<b>-30.494</b>
Skat af årets resultat	14	15
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.427</b>	<b>-30.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-57.427	-83.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.427</b>	<b>-30.479</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	709.930	709.930
Materielle anlægsaktiver i alt	709.930	709.930
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>709.930</b>	<b>709.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.975	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.880	26.764
Tilgodehavender i alt	123.855	26.764
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.257.169	2.190.319
Værdipapirer i alt	2.257.169	2.190.319
Likvide beholdninger	122.942	342.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.503.966</b>	<b>2.559.636</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.213.896</b>	<b>3.269.566</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.798.119	2.855.546
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.052.119</b>	<b>3.108.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.180	86.435
Anden gæld	74.597	74.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.777	161.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.777</b>	<b>161.120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.213.896</b>	<b>3.269.566</b>



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>251.138</u>	<u>251.129</u>
	<b><u>251.138</u></b>	<b><u>251.129</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.612</u>	<u>67.701</u>
	<b><u>1.612</u></b>	<b><u>67.701</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.157.544</u>	<u>2.157.544</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.157.544</u></b>	<b><u>2.157.544</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-1.447.614</u>	<u>-1.447.614</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.447.614</u></b>	<b><u>-1.447.614</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>709.930</u></b>	<b><u>709.930</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>3.050.000</u>	<u>3.050.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.855.546	2.938.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.427</u>	<u>-83.379</u>
	<b><u>2.798.119</u></b>	<b><u>2.855.546</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	52.900	0
Udloddet udbytte	<u>-52.900</u>	<u>0</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>


